WYNIKI 3 ETAPU

RESULTATS DE LA 3 ETAPE

04.08.2009 Bielsk Podlaski-Lublin 225.1 km

KOMUNIKAT NUMER 4

66.TourdePologne

~,_UCI-ProTour 02-08.08.2009

-
CIEED B 4 3
o ' R e o - y
- > Nl - e, -
— - = b .
P NN
. N NG TR
"o AN SN
e &
y oY
< 4, v
- R, A N SN »
h > ‘\' ‘!
— % . e
- M\ 8 N N
\
N

LI,
HroTour




Premia SKANDIA-zwyciezca etapu na 3 etapie
Prime SKANDIA-Vainqueur de l'etape 3eme etape

GUARNIERI Jacopo

LIQUIGAS
ITA19870814

Nazwisko i imie:GUARNIERI Jacopo
Data urodzenia:1987-08-14

Kraj: Wtochy

Druzyna:Liquigas

Poprzednia druiyna:Liquigas

skandia: %kandia skandia

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 09-08-04 18:36:59



Klasyfikacja SKANDIA na 3 etapie Strona/Page 3

Organizator:
Data / Date:
Dystans/Distance: 225.1 km Bielsk Podlaski-Lublin
Predkos¢/Moyenne: 41.877 km/h

Classement SKANDIA de la 3eme etape

Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa

04.08.2009

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imig Druzyna Bon. Czas Kary
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Malus Temps Penal

1 63 TA19870814 GUARNIERI Jacopo LIQUIGAS -10s 5:22:31 20p
2 32 AUS19800727 DAVIS Allan QUICK STEP -6s +00 19p
3 24 GER19820716 GREIPEL André TEAM COLUMBIA - HTC -4s +00 18p
4 57 ITA19810131 NAPOLITANO Danilo TEAM KATUSHA +00 17p
5 201 BEL19810530 ABAKOUMOV Igor ISD Cycling Team +00 16p
6 77 BEL19850702 ROELANDTS Jurgen SILENCE - LOTTO +00 15p
7 4 ARG19810126 HAEDO Juan Jose TEAM SAXO BANK +00 14p
8 198 POL19860912 PATERSKI Maciej TEAM POLAND BANK BGZ +00 13p
9 83 AUS19790409 BROWN Graeme RABOBANK +00 12p

10 102 ESP19791108 GALDOS ALONSO Aitor EUSKALTEL - EUSKADI +00 11p

11 168 FRA19840411 TURGOT Sebastien BBOX BOUYGUES TELECOM +00 10p

12 144 FRA19791224 DUCLOS-LASSALLE Hervé COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +00 9p

13 147 BLR19770827 USOV Alexandre COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +00 8p

14 151 GER19780127 FORSTER Robert TEAM MILRAM +00 7p

15 8 DEN19850430 MORKOV Michael TEAM SAXO BANK +00 6p

16 131 FRA19810321 CHAVANEL Sébastien FRANGCAISE DES JEUX +00 5p

17 37 BEL19840927 WEYLANDT Wouter QUICK STEP +00 4p

18 128 AUS19840910 SUTTON Christopher GARMIN - SLIPSTREAM +00 3p

19 181 SLO19800808 BOZIC Borut VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +00 2p

20 45 ITA19840801 GAVAZZI Francesso LAMPRE-N.G.C +00 ip

21 17 LTU19820204 VAITKUS Tomas ASTANA +00

22 182 ITA19840211 MARCATO Marco VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +00

23 142 FRA19850328 BLOT Guillaume COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +00

24 206 UKR19850930 GRABOVSKYY Dmytro ISD Cycling Team +00

25 205 UKR19830807 GRIVKO Andrey ISD Cycling Team +00

26 97 [ESP19880730 MADRAZO RUIZ Angel CAISSE D'EPARGNE +00

27 203 GBR19870525 STANNARD lan ISD Cycling Team +00

28 22 NOR19870517 BOASSON HAGEN Edvald TEAM COLUMBIA - HTC +00

29 94 ESP19760120 LASTRAS GARCIA Pablo CAISSE D'EPARGNE +00

30 74 BEL19820705 GILBERT Philippe SILENCE - LOTTO +00

31 23 GER19830630 BURGHARDT Marcus TEAM COLUMBIA - HTC +00

32 122 USA19820919 FRIEDMAN Michael GARMIN - SLIPSTREAM +00

33 47 ITA19800809 MORI Manuele LAMPRE-N.G.C +00

34 41 |TA19791106 BALLAN Alessandro LAMPRE-N.G.C +00

35 5 BEL19801128 VAN GOOLEN Jurgen TEAM SAXO BANK +00

36 208 UKR19820313 KOSTYUK Denys ISD Cycling Team +00

37 155 GER19870121 ROELS Dominik TEAM MILRAM +00

38 27 GER19820430 SIEBERG Marcel TEAM COLUMBIA - HTC +00

39 145 FRA19820604 PORTAL Sébastien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +00
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Klasyfikacja SKANDIA na 3 etapie Strona/Page 4

Classement SKANDIA de la 3eme etape

40 141 FRA19810307 BLAIN Alexandre COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +00
Ly 44 |TA19770621 FURLAN Angelo LAMPRE-N.G.C +00
42 34 |TA19821119 REDA Francesco QUICK STEP +00
43 46 SUI19800508 LOOSLI David LAMPRE-N.G.C +00
44 194 POL19840911 MATYSIAK Barttomiej TEAM POLAND BANK BGZ +00
45 33 BEL19820527 DE WEERT Kevin QUICK STEP +00
46 196 POL19810628 RUDNICKI Dariusz TEAM POLAND BANK BGZ +00
47 36 ITA19740309 VELO Marco QUICK STEP +00
48 78 BEL19801215 SENTJENS Roy SILENCE - LOTTO +00
49 82 NED19771105 TJALLINGII Maarten RABOBANK +00
50 195 POL19830203 SMOLEN Tomasz TEAM POLAND BANK BGZ +00
51 43 ITA19740615 BRUSEGHIN Marzio LAMPRE-N.G.C +00
52 55 RUS19800707 KLIMOV Serguei TEAM KATUSHA +00
53 111 SUI19790826 CLERC Aurélien AG2R LA MONDIALE +00
54 125 CAN19850221 MEIER Christian GARMIN - SLIPSTREAM +00
55 87 NED19781203 TANKINK Bram RABOBANK +00
56 132 FRA19711014 GUESDON Frédéric FRANCAISE DES JEUX +00
57 117 LAT19870415 SMUKULIS Gatis AG2R LA MONDIALE +00
58 192 POL19840619 TACIAK Mateusz TEAM POLAND BANK BGZ +00
59 124 IRL19860820 MARTIN Daniel GARMIN - SLIPSTREAM +00
60 115 MDA19870113 PLIUSCHIN Alexander AG2R LA MONDIALE +00
61 118 SLO19770413 VALJAVEC Tadej AG2R LA MONDIALE +00
62 67 POL19780302 SZMYD Sylwester LIQUIGAS +00
63 193 POL19830127 JANIACZYK Btazej TEAM POLAND BANK BGZ +00
64 152 GER19830406 FOTHEN Thomas TEAM MILRAM +00
65 137 FRA19861112 OFFREDO Yoann FRANGAISE DES JEUX +00
66 81 (COL19790521 ARDILA CANO Mauricio Alberto RABOBANK +00
67 114 UKR19790207 KRIVTSOV Yuriy AG2R LA MONDIALE +00
68 164 FRA19830317 CLAUDE Mathieu BBOX BOUYGUES TELECOM +00
69 177 ESP19820316 DEL NERO MONTES Jesus FUJI-SERVETTO +00
70 11 KAZ19810222 BAZAYEV Assan ASTANA +00
71 173 AUS19790711 CLARKE Hilton FUJI-SERVETTO +00
72 2 GER19861031 KLEMME Dominic TEAM SAXO BANK +00
73 163 FRA19830906 CHAINEL Steve BBOX BOUYGUES TELECOM +00
74 162 FRA19830825 BERNAUDEAU Giovanni BBOX BOUYGUES TELECOM +00
75 197 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek TEAM POLAND BANK BGZ +00
76 93 BLR19810628 KIRYIENKA Vasili CAISSE D'EPARGNE +00
77 58 RUS19821112 SEROV Alexander TEAM KATUSHA +00
78 165 FRA19810625 GENE Yohann BBOX BOUYGUES TELECOM +00
79 98 ESP19810905 MORENO FERNANDEZ Daniel CAISSE D'EPARGNE +00
80 202 POL19801027 HUZARSKI Bartosz ISD Cycling Team +00
81 56 RUS19740208 MIKHAYLOV Gennady TEAM KATUSHA +00
82 53 RUS19830123 ESKOV Nikita TEAM KATUSHA +00
83 105 ESP19800205 IRIZAR ARANBURU Markel EUSKALTEL - EUSKADI +00
84 166 FRA19761103 LABBE Arnaud BBOX BOUYGUES TELECOM +00
85 15 KAZ19850103 RENEV Sergey ASTANA +00
86 116 FRA19830316 ROUSSEAU Nicolas AG2R LA MONDIALE +00
87 84 BEL19800505 NUYENS Nick RABOBANK +00
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Klasyfikacja SKANDIA na 3 etapie Strona/Page 5

Classement SKANDIA de la 3eme etape

88 184 NED19830513 HOOGERLAND Johnny VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +00

89 185 UZB19810114 LAGUTIN Sergey VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +00

90 71 BEL19770506 BRANDT Christophe SILENCE - LOTTO +00

91 21 SUI19801220 ALBASINI Michael TEAM COLUMBIA - HTC +00

92 191 POL19810426 MORAJKO Jacek TEAM POLAND BANK BGZ +00

93 91 CRC19860829 AMADOR BIKKAZAKOVA Andrey CAISSE D'EPARGNE +00

94 85 RUS19840405 KOZONTCHUK Dmitry RABOBANK +00

95 178 AUS19830803 WURF Cameron FUJI-SERVETTO +00

96 65 ITA19791030 QUINZIATO Manuel LIQUIGAS +00

97 18 KAZ19861214 ZEITS Andrey ASTANA +00

98 86 NED19830411 FLENS Rick RABOBANK +00

99 64 ITA19870113 0SS Daniel LIQUIGAS +00
100 68 SUI19810509 ZAUGG Oliver LIQUIGAS +00
101 13 KAZ19810418 IGLINSKY Maxim ASTANA +00
102 153 GER19850503 KUX Christian TEAM MILRAM +00
103 73 BEL19810902 DOCKX Bart SILENCE - LOTTO +00
104 183 BEL19820409 DE VOCHT Wim VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +00
105 62 POL19850307 BODNAR Maciej LIQUIGAS +00
106 95 ESP19810513 LOPEZ GARCIA David CAISSE D'EPARGNE +00
107 172 ITA19850509 CAPPELIErmanno FUJI-SERVETTO +00
108 188 POL19840429 GOLAS Michat VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +00
109 113 EST19870311 KANGERT Tanel AG2R LA MONDIALE +00
110 138 FRA19870418 ROUX Anthony FRANGAISE DES JEUX +00
111 96 ESP19820228 LOSADA ALGUACIL Alberto CAISSE D'EPARGNE +00
112 175 SWE19800517 KESSIAKOFF Fredrik FUJI-SERVETTO +00
113 52 RUS19820129 BRUTT Pavel TEAM KATUSHA +00
114 127 USA19861224 PETERSON Thomas GARMIN - SLIPSTREAM +00
115 92 FRA19790604 CHARTEAU Anthony CAISSE D'EPARGNE +00
116 135 NZL19840217 GUDSELL Timothy FRANGCAISE DES JEUX +00
117 104 ESP19810523 AGIRRE ASEGINOLAZA Josu EUSKALTEL - EUSKADI +00
118 38 BEL19820513 WYNANTS Maarten QUICK STEP +00
119 161 FRA19830506 BELGY Julien BBOX BOUYGUES TELECOM +00
120 101 ESP19861205 ARAMENDIA LORENTE Javier EUSKALTEL - EUSKADI +00
121 154 GER19740405 MULLER Martin TEAM MILRAM +00
122 14 KAZ19870214 KIREYEV Roman ASTANA +00
123 51 FRA19761211 BODROGI Laszlo TEAM KATUSHA -6s +00
124 72 BEL19850202 DE GREEF Francis SILENCE - LOTTO +00
125 121 USA19850303 COZZA Steven GARMIN - SLIPSTREAM +00
126 26 USA19850110 LEWIS Craig TEAM COLUMBIA - HTC +00
127 88 NED19810405 WEENING Pieter RABOBANK +00
128 61 ITA19771126 BASSO Ivan LIQUIGAS +00
129 167 FRA19840426 QUEMENEUR Perrig BBOX BOUYGUES TELECOM +00
130 133 FRA19841006 GERARD Arnaud FRANGAISE DES JEUX +00
131 3 USA19730903 MCCARTNEY Jason TEAM SAXO BANK +00
132 204 UKR19830723 KVACHUK Oleksandr ISD Cycling Team +00
133 143 FRA19760207 BRARD Florent COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +00
134 76 BEL19830430 KAISEN Olivier SILENCE - LOTTO -5s +00
135 146 BEL19780401 SIJMENS Nico COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +00
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136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

Uprawnionych/Qualifié:

—_

6
103
158

66

148
126

35
48
157
1283
156
106
25

112
187
186
136

31
207

SUI19860929
ESP19820124
GER19831114
ITA19840430
KAZ19831017
FRA19850427
FRA19820920
AUS19861105
SWE19741026
BLR19840702
POL19760210
GER19801027
USA19810610
GER19780424
ESP19860509
AUS19810511
DEN19871012
FRA19860903
BEL19780904
NED19740701
FRA19801208
BEL19851010
UKR19750129

Ukoriczyto/Classes:
Limit czasu/Hors delai:

Wycofanych/Abandons:

Klasyfikacja SKANDIA na 3 etapie
Classement SKANDIA de la 3eme etape

SCHAR Michael

HERNANDEZ GUTIERREZ Aitor

RUSS Matthias
SANTAROMITA Ivan
DYACHENKO Aleksandr
VILLA Romain
PATOUR Kilian
GOSS Mathew Harley
LJUNGQVIST Marcus
KUNITSKI Andrei
SAPA Marcin
SCHRODER Bijérn
FRISCHKORN William
SCHOLZ Ronny

DE LIS Andres Sergio
HANSEN Adam
STEENSEN Andre
KADRI Biel
VEUCHELEN Frederik
PRONK Matthé
MOUREY Francis
CORNU Dominique
MATVEIEV Sergii

158
158

Nie wystartowato/Non partis:
Dyskwalifikacja/Disqualifies:

skandia %kandia

ASTANA

EUSKALTEL - EUSKADI

TEAM MILRAM

LIQUIGAS

ASTANA

COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE
GARMIN - SLIPSTREAM

TEAM SAXO BANK

TEAM SAXO BANK

QUICK STEP

LAMPRE-N.G.C

TEAM MILRAM

GARMIN - SLIPSTREAM

TEAM MILRAM

EUSKALTEL - EUSKADI

TEAM COLUMBIA - HTC

TEAM SAXO BANK

AG2R LA MONDIALE
VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM
VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM
FRANGAISE DES JEUX

QUICK STEP

ISD Cycling Team

-7s

Strona/Page 6

+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+54
+54
+56
+01:28
+01:45

: skandia
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Organizator:
Data / Date:

Dystans/Distance:

Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie
Classement generale SKANDIA apres la 3eme etape

Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa

02.08.2009-08.08.2009
540.2 km (1241.6 km )

Predkosé/Moyenne: 43.061 km/h

Strona/Page 7

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imi¢ Druzyna Czas  Réznica Ranking
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Temps Ecart +/-

1 24 GER19820716 GREIPEL André TEAM COLUMBIA - HTC 12:32:42 4
2 63 [TA19870814  GUARNIERI Jacopo LIQUIGAS 12:32:42 +00 13
3 181 SLO19800808 BOZIC Borut VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 12:32:42 +00 -2
4 44 |TA19770621  FURLAN Angelo LAMPRE-N.G.C 12:32:42 +00 -2
5 46 SUI19800508 LOOSLI David LAMPRE-N.G.C 12:32:43 +01 -2
6 157 GER19801027 SCHRODER Bijérn TEAM MILRAM 12:32:45 +03 107
7 77 BEL19850702 ROELANDTS Jurgen SILENCE - LOTTO 12:32:46 +04 -3
8 194 POL19840911 MATYSIAK Barttomiej TEAM POLAND BANK BGZ 12:32:46 +04 -1
9 193 POL19830127 JANIACZYK Bfazej TEAM POLAND BANK BGZ 12:32:46 +04 -3
10 32 AUS19800727 DAVIS Allan QUICK STEP 12:32:46 +04 67
11 51 FRA19761211 BODROGI Laszlo TEAM KATUSHA 12:32:46 +04 116
12 155 GER19870121 ROELS Dominik TEAM MILRAM 12:32:47 +05 -4
13 76 BEL19830430 KAISEN Olivier SILENCE - LOTTO 12:32:47 +05 72
14 4 ARG19810126 HAEDO Juan Jose TEAM SAXO BANK 12:32:48 +06 -5
15 45 ITA19840801 GAVAZZI Francesso LAMPRE-N.G.C 12:32:48 +06 -5
16 183 BEL19820409 DE VOCHT Wim VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 12:32:51 +09 -5
17 3 USA19730903 MCCARTNEY Jason TEAM SAXO BANK 12:32:51 +09 -5
18 83 AUS19790409 BROWN Graeme RABOBANK 12:32:52 +10 -5
19 201 BEL19810530 ABAKOUMOV Igor ISD Cycling Team 12:32:52 +10 -5
20 102 ESP19791108 GALDOS ALONSO Aitor EUSKALTEL - EUSKADI 12:32:52 +10 -3
21 151 GER19780127 FORSTER Robert TEAM MILRAM 12:32:52 +10 -5
22 144 FRA19791224 DUCLOS-LASSALLE Hervé COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 12:32:52 +10 -4
23 168 FRA19840411 TURGOT Sebastien BBOX BOUYGUES TELECOM 12:32:52 +10 -3
24 198 POL19860912 PATERSKI Maciej TEAM POLAND BANK BGZ 12:32:52 +10 -1
25 57 ITA19810131  NAPOLITANO Danilo TEAM KATUSHA 12:32:52 +10 -1
26 145 FRA19820604 PORTAL Sébastien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 12:32:52 +10 -5
27 196 POL19810628 RUDNICKI Dariusz TEAM POLAND BANK BGZ 12:32:52 +10 -8
28 37 BEL19840927 WEYLANDT Wouter QUICK STEP 12:32:52 +10 2
29 94 ESP19760120 LASTRAS GARCIA Pablo CAISSE D'EPARGNE 12:32:52 +10 -1
30 142 FRA19850328 BLOT Guillaume COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 12:32:52 +10 2
31 195 POL19830203 SMOLEN Tomasz TEAM POLAND BANK BGZ 12:32:52 +10 -6
32 128 AUS19840910 SUTTON Christopher GARMIN - SLIPSTREAM 12:32:52 +10 2
33 111 SUI19790826  CLERC Aurélien AG2R LA MONDIALE 12:32:52 +10 -7
34 205 UKR19830807 GRIVKO Andrey ISD Cycling Team 12:32:52 +10 1
35 163 FRA19830906 CHAINEL Steve BBOX BOUYGUES TELECOM 12:32:52 +10 -13
36 147 BLR19770827 USOV Alexandre COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 12:32:52 +10 7
37 208 UKR19820313 KOSTYUK Denys ISD Cycling Team 12:32:52 +10 1
38 137 FRA19861112 OFFREDO Yoann FRANGAISE DES JEUX 12:32:52 +10 -11
39 141 FRA19810307 BLAIN Alexandre COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 12:32:52 +10 -3
74  BEL19820705 GILBERT Philippe SILENCE - LOTTO 12:32:52 +10 1

Lskandla skandia: skandia
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42
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47
48
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
ss

47
173
131
206
17

33

11

58
177
125
122

97
182

4

34

78

118
185
197
82
105
43
87
166

81
114

202
98
138
152
115
67
53
22

116
65
188
36
124
162
191
55
27
123

DEN19850430
ITA19800809
AUS19790711
FRA19810321
UKR19850930
LAT19870415
BEL 19820527
KAZ19810222
RUS19821112
ESP19820316
CAN19850221
USA19820919
ESP19880730
ITA19840211

ITA19791106
ITA19821119
BEL19801215
KAZ19861214
SLO19770413
UZB19810114
POL19810508
NED19771105
ESP19800205
ITA19740615
NED19781203
FRA19761103
KAZ19810418
COL19790521
UKR19790207
BEL19801128
POL19801027
ESP19810905
FRA19870418
GER19830406
MDA19870113
POL19780302
RUS19830123
NOR19870517
LTU19820204
FRA19830316
ITA19791030

POL19840429
ITA19740309

IRL19860820

FRA19830825
POL19810426
RUS19800707
GER19820430
USA19810610

Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie

Classement generale SKANDIA apres la 3eme etape

MORKOV Michael

MORI Manuele

CLARKE Hilton
CHAVANEL Sébastien
GRABOVSKYY Dmytro
SMUKULIS Gatis

DE WEERT Kevin
BAZAYEV Assan

SEROV Alexander

DEL NERO MONTES Jesus
MEIER Christian
FRIEDMAN Michael
MADRAZO RUIZ Angel
MARCATO Marco
BALLAN Alessandro
REDA Francesco
SENTJENS Roy

ZEITS Andrey

VALJAVEC Tadej
LAGUTIN Sergey
RUTKIEWICZ Marek
TJALLINGII Maarten
IRIZAR ARANBURU Markel
BRUSEGHIN Marzio
TANKINK Bram

LABBE Arnaud

IGLINSKY Maxim

ARDILA CANO Mauricio Alberto
KRIVTSOV Yuriy

VAN GOOLEN Jurgen
HUZARSKI Bartosz
MORENO FERNANDEZ Daniel
ROUX Anthony

FOTHEN Thomas
PLIUSCHIN Alexander
SZMYD Sylwester

ESKOV Nikita

BOASSON HAGEN Edvald
VAITKUS Tomas
ROUSSEAU Nicolas
QUINZIATO Manuel
GOLAS Michat

VELO Marco

MARTIN Daniel
BERNAUDEAU Giovanni
MORAJKO Jacek

KLIMOV Serguei
SIEBERG Marcel
FRISCHKORN William

TEAM SAXO BANK
LAMPRE-N.G.C
FUJI-SERVETTO
FRANGAISE DES JEUX

ISD Cycling Team

AG2R LA MONDIALE

QUICK STEP

ASTANA

TEAM KATUSHA
FUJI-SERVETTO

GARMIN - SLIPSTREAM
GARMIN - SLIPSTREAM
CAISSE D'EPARGNE
VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM
LAMPRE-N.G.C

QUICK STEP

SILENCE - LOTTO

ASTANA

AG2R LA MONDIALE
VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM
TEAM POLAND BANK BGZ
RABOBANK

EUSKALTEL - EUSKADI
LAMPRE-N.G.C

RABOBANK

BBOX BOUYGUES TELECOM
ASTANA

RABOBANK

AG2R LA MONDIALE

TEAM SAXO BANK

ISD Cycling Team

CAISSE D'EPARGNE
FRANGAISE DES JEUX
TEAM MILRAM

AG2R LA MONDIALE
LIQUIGAS

TEAM KATUSHA

TEAM COLUMBIA - HTC
ASTANA

AG2R LA MONDIALE
LIQUIGAS

VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM
QUICK STEP

GARMIN - SLIPSTREAM
BBOX BOUYGUES TELECOM
TEAM POLAND BANK BGZ
TEAM KATUSHA

TEAM COLUMBIA - HTC
GARMIN - SLIPSTREAM

12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52
12:32:52

+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
+10
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie

Classement generale SKANDIA apres la 3eme etape

Strona/Page 9

20 2 GER19861031 KLEMME Dominic TEAM SAXO BANK 12:32:52 +10
91 192 POL19840619 TACIAK Mateusz TEAM POLAND BANK BGZ 12:32:52 +10 8
92 165 FRA19810625 GENE Yohann BBOX BOUYGUES TELECOM 12:32:52 +10 -4
93 71 BEL19770506 BRANDT Christophe SILENCE - LOTTO 12:32:52 +10 -9
94 127 USA19861224 PETERSON Thomas GARMIN - SLIPSTREAM 12:32:52 +10 -23
95 132 FRA19711014 GUESDON Frédéric FRANCAISE DES JEUX 12:32:52 +10 12
96 91 CRC19860829 AMADOR BIKKAZAKOVA Andrey CAISSE D'EPARGNE 12:32:52 +10 -9
97 92 FRA19790604 CHARTEAU Anthony CAISSE D'EPARGNE 12:32:52 +10 -21
98 172 ITA19850509 CAPPELI Ermanno FUJI-SERVETTO 12:32:52 +10 -15
929 184 NED19830513 HOOGERLAND Johnny VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 12:32:52 +10 -6
100 153 GER19850503 KUX Christian TEAM MILRAM 12:32:52 +10 -8
101 62 POL19850307 BODNAR Maciej LIQUIGAS 12:32:52 +10 -10
102 84 BEL19800505 NUYENS Nick RABOBANK 12:32:52 +10 2
103 113 EST19870311 KANGERT Tanel AG2R LA MONDIALE 12:32:52 +10 -8
104 7 AUS19861105 GOSS Mathew Harley TEAM SAXO BANK 12:32:52 +10 -25
105 68 SUI19810509 ZAUGG Oliver LIQUIGAS 12:32:52 +10 -4
106 14 KAZ19870214 KIREYEV Roman ASTANA 12:32:52 +10 -17
107 95 ESP19810513 LOPEZ GARCIA David CAISSE D'EPARGNE 12:32:52 +10 -9
108 15 KAZ19850103 RENEV Sergey ASTANA 12:32:52 +10 9
109 154 GER19740405 MULLER Martin TEAM MILRAM 12:32:52 +10 -13
110 85 RUS19840405 KOZONTCHUK Dmitry RABOBANK 12:32:52 +10 6
111 93 BLR19810628 KIRYIENKA Vasili CAISSE D'EPARGNE 12:32:52 +10 12
112 73 BEL19810902 DOCKX Bart SILENCE - LOTTO 12:32:52 +10 2
113 56 RUS19740208 MIKHAYLOV Gennady TEAM KATUSHA 12:32:52 +10 12
114 96 ESP19820228 LOSADA ALGUACIL Alberto CAISSE D'EPARGNE 12:32:52 +10 -2
115 64 ITA19870113 0SS Daniel LIQUIGAS 12:32:52 +10 4
116 72 BEL19850202 DE GREEF Francis SILENCE - LOTTO 12:32:52 +10 -14
117 88 NED19810405 WEENING Pieter RABOBANK 12:32:52 +10 9
118 61 ITA19771126 BASSO Ivan LIQUIGAS 12:32:52 +10 -13
119 52 RUS19820129 BRUTT Pavel TEAM KATUSHA 12:32:52 +10 1
120 161 FRA19830506 BELGY Julien BBOX BOUYGUES TELECOM 12:32:52 +10 -2
121 16 SUI19860929 SCHAR Michael ASTANA 12:32:52 +10 6
122 6 SWE19741026 LJUNGQVIST Marcus TEAM SAXO BANK 12:32:52 +10 -13
123 25 AUS19810511 HANSEN Adam TEAM COLUMBIA - HTC 12:32:52 +10 -17
124 204 UKR19830723 KVACHUK Oleksandr ISD Cycling Team 12:32:52 +10 -3
125 21 SUI19801220  ALBASINI Michael TEAM COLUMBIA - HTC 12:32:52 +10 7
126 133 FRA19841006 GERARD Arnaud FRANCAISE DES JEUX 12:32:52 +10 -4
127 48 POL19760210 SAPA Marcin LAMPRE-N.G.C 12:32:52 +10 -3
128 104 [ESP19810523 AGIRRE ASEGINOLAZA Josu EUSKALTEL - EUSKADI 12:32:52 +10 2
129 156 GER19780424 SCHOLZ Ronny TEAM MILRAM 12:32:52 +10 -3
130 146 BEL19780401 SIJMENS Nico COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 12:32:52 +10 -2
131 143 FRA19760207 BRARD Florent COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 12:32:52 +10 -2
132 167 FRA19840426 QUEMENEUR Perrig BBOX BOUYGUES TELECOM 12:32:52 +10 1
133 35 BLR19840702 KUNITSKI Andrei QUICK STEP 12:32:52 +10 -2
134 106 ESP19860509 DE LIS Andres Sergio EUSKALTEL - EUSKADI 12:33:28 +46
135 101 [ESP19861205 ARAMENDIA LORENTE Javier EUSKALTEL - EUSKADI 12:33:29 +47
136 103 ESP19820124 HERNANDEZ GUTIERREZ Aitor EUSKALTEL - EUSKADI 12:33:32 +50
137 158 GER19831114 RUSS Matthias TEAM MILRAM 12:33:35 +53 1
126 FRA19820920 PATOUR Kilian GARMIN - SLIPSTREAM 12:33:37 +55 1
kandia$ skandia$ skandia?$
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie

Classement generale SKANDIA apres la 3eme etape

Strona/Page 10

139 175 SWE19800517 KESSIAKOFF Fredrik FUJI-SERVETTO 12:33:40 +58 1
140 178 AUS19830803 WURF Cameron FUJI-SERVETTO 12:33:52 +01:10 2
141 187 BEL19780904 VEUCHELEN Frederik VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 12:34:26 +01:44 -4
142 136 FRA19801208 MOUREY Francis FRANGCAISE DES JEUX 12:34:36 +01:54 -1
143 121 USA19850303 COZZA Steven GARMIN - SLIPSTREAM 12:34:42 +02:00

144 26 USA19850110 LEWIS Craig TEAM COLUMBIA - HTC 12:34:58 +02:16

145 203 GBR19870525 STANNARD lan ISD Cycling Team 12:36:00 +03:18 2
146 186 NED19740701 PRONK Matthé VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 12:36:54 +04:12

147 31 BEL19851010 CORNU Dominique QUICK STEP 12:37:16 +04:34 -2
148 38 BEL19820513 WYNANTS Maarten QUICK STEP 12:37:27 +04:45 1
149 23 GER19830630 BURGHARDT Marcus TEAM COLUMBIA - HTC 12:37:35 +04:53 1
150 164 FRA19830317 CLAUDE Mathieu BBOX BOUYGUES TELECOM 12:37:35 +04:53 1
151 86 NED19830411 FLENS Rick RABOBANK 12:37:35 +04:53 1
152 66 ITA19840430 SANTAROMITA Ivan LIQUIGAS 12:37:35 +04:53 1
153 12 KAZ19831017 DYACHENKO Aleksandr ASTANA 12:37:35 +04:53 2
154 148 FRA19850427 VILLA Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 12:37:35 +04:53 2
155 112 FRA19860903 KADRI Biel AG2R LA MONDIALE 12:37:35 +04:53 -1
156 135 NZL19840217 GUDSELL Timothy FRANCAISE DES JEUX 12:38:22 +05:40 1
157 1 DEN19871012 STEENSEN Andre TEAM SAXO BANK 12:38:22 +05:40 1
158 207 UKR19750129 MATVEIEV Sergii ISD Cycling Team 12:38:33 +05:51 -10

%k di kandi kandia?:
andias sKandias sKkandias

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl

09-08-04 18:32:21



Klasyfikacja punktowa PLUS po 3 etapie Strona/Page 11
Classement PLUS-par points apres la 3eme etape

M-ce Nr Nazwisko i imie Druzyna tacznie
Rang Code Nom, Prenom Equipe + Total Etap 3/ 3eme etape

1 24 GREIPEL André TEAM COLUMBIA - HTC +18 52 1 63 GUARNIERI Jacopo LQ 20
2 77 ROELANDTS Jurgen SILENCE - LOTTO +15 50 2 32 DAVIS Allan QST 19
3 63 GUARNIERI Jacopo LIQUIGAS +20 43 3 24 GREIPEL André THR 18
4 383 BROWN Graeme RABOBANK +12 4 4 57 NAPOLITANO Danilo KAT 17
5 201 ABAKOUMOV Igor ISD Cycling Team +16 40 5 201 ABAKOUMOV Igor ISD 16
6 4 HAEDO Juan Jose TEAM SAXO BANK +14 35 6 77 ROELANDTS Jurgen SIL 15
7 102 GALDOS ALONSO Aitor EUSKALTEL - EUSKADI +11 30 7 4 HAEDO Juan Jose SAX 14
8 151 FORSTER Robert TEAM MILRAM +7 27 8 198 PATERSKI Maciej POL 13
9 181 BOZIC Borut VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM ~ +2 26 9 83 BROWN Graeme RAB 12
10 144 DUCLOS-LASSALLE Herv COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +9 25 10 102 GALDOS ALONSO Aitor EUS 11
11 198 PATERSKI Maciej TEAM POLAND BANK BGZ +13 25 11 168 TURGOT Sebastien BBO 10
12 57 NAPOLITANO Danilo TEAM KATUSHA +17 25 12 144 DUCLOS-LASSALLE Herv COF 9
13 147 USOV Alexandre COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +8 25 13 147 USOV Alexandre COF 8
14 168 TURGOT Sebastien BBOX BOUYGUES TELECOM +10 24 14 151 FORSTER Robert MRM 7
15 44 FURLAN Angelo LAMPRE-N.G.C 20 15 8 MORKOV Michael SAX 6
16 32 DAVIS Allan QUICK STEP +19 19 16 131 CHAVANEL Sébastien FDJ 5
17 45 GAVAZZI Francesso LAMPRE-N.G.C +1 19 17 37 WEYLANDT Wouter QST 4
18 128 SUTTON Christopher GARMIN - SLIPSTREAM +3 18 18 128 SUTTON Christopher GRM 3
19 196 RUDNICKI Dariusz TEAM POLAND BANK BGZ 15 19 181 BOZIC Borut VAC 2
20 145 PORTAL Sébastien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 14 20 45 GAVAZZI Francesso LAM 1
21 163 CHAINEL Steve BBOX BOUYGUES TELECOM 11
22 111 CLERC Aurélien AG2R LA MONDIALE 9
23 173 CLARKE Hilton FUJI-SERVETTO 9
24 37 WEYLANDT Wouter QUICK STEP +4 6
25 8 MORKOV Michael TEAM SAXO BANK +6 6
26 131 CHAVANEL Sébastien ~ FRANCAISE DES JEUX +5 6
27 195 SMOLEN Tomasz TEAM POLAND BANK BGZ 5
28 208 KOSTYUK Denys ISD Cycling Team 3
29 152 FOTHEN Thomas TEAM MILRAM 2

Plus® | Plus® | Plus® | Plus®
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Klasyfikacja najlepszy géral LANGTEAM
Classement LANGTEAM le meilleur grimpeur

Strona/Page 12

M-ce Nr Nazwisko i imi¢ Druzyna tacznie .
Rang Code Nom,Prenom Equipe + Total
1 193 JANIACZYK Btazej TEAM POLAND BANK BGZ +3 6 1 193 JANIACZYK Btazej POL 3
2 46 LOOSLI David LAMPRE-N.G.C 2 2 16 SCHAR Michael AST 2
3 16 SCHAR Michael ASTANA +2 2 3 145 PORTAL Sébastien COF
4 3 MCCARTNEY Jason TEAM SAXO BANK 1
5 145 PORTAL Sébastien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE +1 1
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Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik FIAT

Classement FIAT le plus actif

Strona/Page 13

M-ce Nr Nazwisko i imi¢ Druzyna tacznie —
Rang Code Nom,Prenom Equipe + Total
1 46 LOOSLI David LAMPRE-N.G.C 9 1 157 SCHRODER Bjorn MRM 3 3s
2 157 SCHRODER Bjorn TEAM MILRAM 7 7 2 51 BODROGI Laszlo KAT 2 2s
3 194 MATYSIAK Barttomiej ~ TEAM POLAND BANK BGZ 6 3 76 KAISEN Olivier SiL 1 s
4 51 BODROGI Laszlo TEAM KATUSHA +6 6 ; .
5 193 JANIACZYK Bfazej TEAM POLAND BANK BGZ 6
6 121 COZZA Steven GARMIN - SLIPSTREAM 5 1 157 SCHRODER Bjorn MRM 3 3s
7 155 ROELS Dominik TEAM MILRAM 5 2 76 KAISEN Olivier SL 2 2
8 76 KAISEN Olivier SILENCE - LOTTO +5 5 3 51 BODROGI Laszlo KAT 1 1s
9 31 CORNU Dominique QUICK STEP 2
10 183 DE VOCHT Wim VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 1
11 3 MCCARTNEY Jason  TEAM SAXO BANK 1 1 51 BODROGI Laszlo KAT
12 106 DE LIS Andres Sergio  EUSKALTEL - EUSKADI 1
1 51 BODROGI Laszlo KAT 3s
2 76 KAISEN Olivier SIL 2 25
3 157 SCHRODER Bjérn MRM 1 1s
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Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM na 3 etapie
Classement par equipe LANG TEAM de la 3eme etape

Strona/Page 14

Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM po 3 etapie
Classement par equipe LANG TEAM apres 3eme etape

M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Réinic M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Réznica Rank
Rang Code Equipe Nat Total Ecart Rang Code Equipe Nat Total Ecart +/-
1 COF COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE FRA  16:07:33 1 COF COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE FRA  37:38:36 2
2 ISD ISD Cycling Team ITA  16:07:33 +00 2 POL TEAM POLAND BANK BGZ POL 37:38:36 +00 -1
3 SAX TEAM SAXO BANK DEN  16:07:33 +00 3 ISD ISD Cycling Team ITA  37:38:36 +00 6
4 QST QUICK STEP BEL 16:07:33 +00 4 SAX TEAM SAXO BANK DEN  37:38:36 +00 12
5 THR TEAM COLUMBIA - HTC USA 16:07:33 +00 5 LAM LAMPRE-N.G.C ITA  37:38:36 +00
6 SIL SILENCE-LOTTO BEL 16:07:33 +00 6 QST QUICK STEP BEL 37:38:36 +00 9
7 LAM LAMPRE-N.G.C ITA  16:07:33 +00 7 BBO BBOX BOUYGUES TELECOM FRA  37:38:36 +00 4
8 POL TEAM POLAND BANK BGZ POL 16:07:33 +00 8 VAC VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM NED 37:38:36 +00 -1
9 GRM GARMIN - SLIPSTREAM USA  16:07:33 +00 9 THR TEAM COLUMBIA - HTC USA  37:38:36 +00 1
10 RAB RABOBANK NED  16:07:33 +00 10 SIL SILENCE - LOTTO BEL 37:38:36 +00 2
11 MRM TEAM MILRAM GER 16:07:33 +00 11 MRM TEAM MILRAM GER 37:38:36 +00 2
12 VAC VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM NED  16:07:33 +00 12 AST ASTANA LUX  37:38:36 +00 -6
13 GCE CAISSE D'EPARGNE ESP  16:07:33 +00 13 RAB RABOBANK NED 37:38:36 +00 -11
14 KAT TEAM KATUSHA RUS  16:07:33 +00 14 GRM GARMIN - SLIPSTREAM USA 37:38:36 +00 3
15 FDJ FRANGAISE DES JEUX FRA  16:07:33 +00 15 FUJ FUJI-SERVETTO ESP  37:38:36 +00 -1
16 BBO BBOX BOUYGUES TELECOM FRA  16:07:33 +00 16 ALM AG2R LA MONDIALE FRA  37:38:36 +00 -12
17 LIQ LIQUIGAS ITA  16:07:33 +00 17 FDJ FRANCAISE DES JEUX FRA  37:38:36 +00 2
18 ALM AG2R LA MONDIALE FRA  16:07:33 +00 18 KAT TEAM KATUSHA RUS  37:38:36 +00
19 AST ASTANA LUX 16:07:33 +00 19 GCE CAISSE D'EPARGNE ESP  37:38:36 +00 1
20 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP  16:07:33 +00 20 LIQ LIQUIGAS ITA  37:38:36 +00 -12
21 FUJ FUJI-SERVETTO ESP  16:07:33 +00 21 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP  37:38:36 +00
Kolejnos¢ wozow technicznych na 4 etapie
Ordre des voitures 4 eme etape
Lp Kod Druzyna Kraj Wéz
Pos Code Equipe Nat Voit
1 THR TEAM COLUMBIA - HTC USA
2 LIQ LIQUIGAS ITA
3 VAC VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM NED
4 LAM LAMPRE-N.G.C ITA
5 MRM TEAM MILRAM GER
6 SIL SILENCE-LOTTO BEL
7 POL TEAM POLAND BANK BGZ POL
8 QST QUICK STEP BEL
9 KAT TEAM KATUSHA RUS
10 SAX TEAM SAXO BANK DEN
11 RAB RABOBANK NED
12 ISD ISD Cycling Team ITA
13 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP
14 COF COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE FRA
15 BBO BBOX BOUYGUES TELECOM FRA
16 GCE CAISSE D'EPARGNE ESP
17 GRM GARMIN - SLIPSTREAM USA
18 ALM AG2R LA MONDIALE FRA
19 FDJ FRANGAISE DES JEUX FRA
e v wd |
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20 FUJ FUJI-SERVETTO ESP
21 AST ASTANA LUX
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Premia TVP S.A dla najwyzej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej SKANDIA

Prime TVP S.A-pour le coureur place le plus haut dans le classment general SKANDIA

MATYSIAK Barttomiej
TEAM POLAND BANK BGZ
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Koszulki na 4 etapie Strona/Page 17
Le meilleur apres la 4eme etape

Klasyfikacja generalna SKANDIA

V72|20 GREIPEL André
v, TEAM COLUMBIA - HTC

Klasyfikacja punktowa PLUS
s ;. ROELANDTS Jurgen

SILENCE - LOTTO

Klasyfikacja najlepszy qoral LANGTEAM

T JANIACZYK Biazej

-j TEAM POLAND BANK BGZ

Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik FIAT

LOOSLI David
LAMPRE-N.G.C

Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM
COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE
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KOMUNIKAT KOMISJI MEDYCZNEJ
COMMUNIQUE DU MEDECIN

1. Zawodnik nr 101 Aramendia Lornete Javier drobne interwencje lekarskie.

1. Le coureur nr 101 Aramendia Lornete Javier petite intervention medicale.

Iwona Lewicka
Lekarz wyscigu

KOMUNIKAT KOMISJI SEDZIOWSKIEJ
COMMUNIQUE DES COMMISSAIRES

Rien a signaler

& 66.TourdePologne uci ProTour 02-08.08.2009 7%
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